
OL? 

gw 

_1 
- 

w. 

q 

A 
'o -.-- wz 

U ° 
-u-Io 
CO 
o 

O c 

Im 
z 

4 

Mi 
11. 

1t) 
1 
e 
('-1 
LU 

0 

2 

-, 
LU 

co
Im  

 
e 

4 

a) w 

a) I) a) C 

cn o 2 .2 .S 0-0  
!o 

a) a) 
CD.-. 0)10.0 

'-' 	E. 
'-> 

a2 a) .2 
0- 
.2 m - 

w -  
2 

H 

Eo E 
E. 

E.2 -6  o  
-» 

 Sol 
_a_-0  o:5cg cr 

o 10) O O O O 
('4 II) CD CD O Q(N 

E- CO 1') CD 

c 
O 

a) 
a) 

Cl) 
> 

0)10 a) 

- 
.!OE .2 

(0W 
E 

C 
a) 
.2 C 11) -.-.0 r O a) 

a)> 0j 0 

2 4a 
a) (0 

C 
OC 

o 
> 

(0 	Q) = 
w 

(0 	11) n11) 
0 

O
•D0 

a)a) 
°E u) 0 

o — 
co E- C') 

01) 
CO 
(O 

co 
E- 

co 
(O 

O) 
('4 E-- 

r c'i 

2 

<O 
1 1 sn (1)  

5 
O () j -J 

E- 
o 

Z 
E- 
W 

1- 

o 
LLJ 

CY 

o 
-J 

O 
O 
10) 

o 
O >( 

O 

-J u- 5.  
o 

5 
LO) 

-J  
10) 

('0 

(1) tu (1) 
z 5 
— 

O 
10) 
cÇ 

o u--( 
cow o o 

0 
0.0 a. 

0 w O 
LO 

1- 
D — 

0 0' 
O i O 

0.0 4 O Ck o 
Cm 

8 
Ou O tu 
o F 
<La c.O o tu 

1- 
z O 

z 
-J 
o 

4 
o 

O n i- 4 Z 4 
00 
LU  O O 

8 coo o o o O -J 5 
'o: o: < < 4 	i 4 

2 
tu ('0 0') LO) CD E- 

CD 

o. 
1') 

o 
1 
o-ç 

CD 
o 
u 
00 
o 
o 

o 
'o 
o 
CD 
o 

•0 
o 
a 

e 
0 
)< 
<lo 

tu0 
e 
JI-2 
<20 

-<tu 
2J 
M 	LU 

2 tu0 
4 0. 1< 

C 	tu 

Lu 2 u 
0w 

IC) 

e 

LU 
e 
o 
1 
2 

- 
tu 
e 
co 
e 

e 

e 

tu 

<1 

CL 

co 

a. 	O 
tu o 
O o 

o tu 

r CDW'O 
LDC'4 Z <e LLJ 

> .. O..O 
(0 o W o 

o f-002 
OCIO 

x 
o 0?O 

co  
E 

a:rLÕzz: 
wZZO< 
CL O tu LL CD tu 

uj 

az 

LLI 

tu 
e2 
00 

CDuJ 
-e 
LU 

0W 

z< 
02 

UJLU 
-J 
UJ0 
0W 

CD 
0< 
tu 

0< 
tu'- 
'0 ui 

o  

U) 
o 
0. 
o 
0. 
4 

4 
O 

-1 
CD 

00 
'CD 
o.- 



OL? 

wy 

Um fti±i 
<b 0  

ão  

I_. 
— 

()C) 

co CD q 

Õ 

RA wq o - 

o
LL  

o 

O c 

z 

LU 

4 
z 

XV W 
o 
1 

CLO 

o 
o 

o 

o 

o 

co a) 
o 

a) 
4)) (0 (0 (1) (1) 41) (II CI) 41) 41) C 

(0 O O 
(0 

CO 
(O (0 

C(O 
(O 

W 
(0 
CW 

CO 
CIO 

(O 
CO 

(O 
CO 
.c 

(0 
CO 

c 
O 

o-(0(0  
w 

. 
w1 

, 
w a w. 

, 
a 

> 

- c Q)o0 00 00 00 0 00 00 00 oO . 
E 00 W 

U)  

C 
(OU) 

Ln  
(OCO 

41 

COCO (OU) (OCO (OCO (OCO (0(4) (0(0 
â-  A2 CD 

(O- -.-c o E° E E c-> 
=(00W0W0W0W0W0a)0a)0a)0w 

c'-> c4-> c> c> co 
41) 

4) 

c 
W (fl  C1) (0(0 

-> 
OCO 

-> 
0(0 0(0 0(0 0(0 0(0 0(0 0(0 0(0 E- 2- 

N ;( 

!J 

r  Çu 

(1) a)5E)0  

..23 >> 
0 

(1) O._ 
41) (1)  

•6 5(4) C(00(0 .!O-» (0C(4) (O CO 
U) 

(4) 
U) 

(4) 
U) 

CO 
U) 

CO 
(0 

CO 
U) 

0 
U) 

(4) (O 

CO (0 	0 41)0 (O (O (O (o CO (0 (0 (O CO (fl (0 (fl (0 (0 (0 (O CO 
° 

OCI)..5 WV5 ° l3 o °o 111 0 °o o °o (O (  O(4) o 

01 
O 
01 

O 
(O 

LO 
(0 

41) 
01 

e 
C) 

e 
(o (0) (0) (o- co CC) (0 (o) 

«1 (0 

CO 
(0 

0Ç 
(o) 

a 
(0 c'f 

e 
cC 6 c5 o6 « <5 <5 <5 <5 

(1) w 
CL 2 -J 

EL 
1-  O IX 1- 

w ci 
(O LU 

o 
0 

x >< x >< z z z z z z z z z z z z 
0 0 O 0 J D D D c zc 

O 
o 

O 
o 

O 
o 

O 
co 

O 
co 

O 
co 

O O O 
co 

O 
eD 

O 
co 

O 
co 

O 
co 

O 
co 

O 
LO ('oC 01 e e e e e e e e e e e e 

o 
IX 
w 

>< < o -,- 
0 ) <u 0  

Z < z —.< 

< 0< o o 
0 <_o Z Z 

<5 
('1 — — o 1-O- IX ti) - -J w_J< 

(o  z 
o 

z 
o (O 

<! 

1 

o o o 

o o 
L <> <> > (> O' O'  

O- -Jh-- -J 
, 

O O O O O O O O O 01 <WJ<.. < IX IX IX IX IX IX IX IX IX 

ti) N 

2 LL 
—02 w Lii W W W W W W W Z (O 

 

w O O O O o w w 

< WzQ)Wox O O O O O O O O O O O O 
< 

ZWZ0ZD 
<u..<oJcCH 

IX 
(0 

IX 
(0 

IX 
Ii) 

IX 
O) 

IX 
CO 

IX 
CO 

IX 
(0 

IX 
(0 

IX 
(0 

IX 
O) 

IX 
CO 

IX 
O) 

(0 O) o e 01 (o) o)' LI) (0 N (0 0) O e (0< (0) 
e e e e e e e e e e 01 ('1 ('4 	Icm 

2; 

(0 
c 
ao 

'40 
o- 



o 

co 

zo 

o 

F im   

LU 

 

LLI 

lp 

o,. 
o) 
co 
co 

LI 
0 
o 
(e.) 9) 

O) (o 
O) 
('4 
C,) 
CD 

CD 

-) 
o- 
o 

/ 

m 
(o 
c 
tio 

'40 
o- 

a, 0) 
o 
N 4) o o o o o o O 

o 
2 2 

C 
w 

w 
2 

> 
1) 0) 0) 0) 0) 0) 0) (0(0 

wE 
CD(O 
wE 

•E 
O 

u 
.E 
O 
0w 

.E 
O 
wfl 

• O 
a,u 

00 w 
° 0 .2 

2 
C co >(0 5(0 c (O c2 

WE 
c (0  
wc 

c 0  

2w 2w o2 o-2 c- j 

. . . . 
(0 -W CflE ( o 5 !> 

E2 E,, E E E E E2 EE E E 
E 
DE F. DE 

O 
O 

O 
O 

O) O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O O O 
('4 

O 
('4 

O 
('4 

10 C'J 
) 

1- 
LO co 

('4 
co 
CO 

O 
1- 

O 
(O 

O 
(O 

O 
(0 

O 
(O 

O t 
('4 ('4 

ti 
U) 

1 
LI)  

2 2 2 

An a, a, a, o, 2 

0) 

O) 

o, 
O) o 

> 
w 
> 

w 
> o, 

(0 (0 CO 
a, 

E w a, 11) O O O 
c 

O 
c 

C O SeCO (00(00(00 
E 

(00 
E 

D 
g 

10 10 Q)  

> 
lO a, a > 2 o E  °wa,ww 

o  E  o  E  
w ) o 

o, w a, o, o) 
w ,n 0 O) a, (0  

E 
> ww O o O O • . . . . 

o  
(O.SeO) ° C 

o 
ECOE2c O 

w 
c$ o$ o- 2 o$2tmw 

E E 
(0w 
E 

(0 
E 

(0Q (0 

(0 tm2 a, -.WDE -N OD a, wa, o o,w wtm wco 0)w Otm 
2 E E E 

o°o°c oaow>o>.a>.3>a>•55DoC 

(0 O 
N 

O) 
CD 

O 
C') 

O 
(O 

O O O 10 O LI) O Li) 
O 14) (O 

14) 
N- 
O) 

1'. 
(O 

O) O) O) 

O) O L •O• Li) - - (' O) O) O) O) O O) 
(0 ('4 ('4 ('4 ('4 ('4 

lO) 

o 
2 

14) (/) (fl (4) 

8 
O 0000 a 

o o 
9 z z z z z w i- i- - 

O- 

a 
z 

a a a < < a 
z 

a 
z 

a 
z 

a 
z 

a 
z 

a 
z 

a 
z 

a 
2 

a 
2 

a 
Z >< z z z x >< D 

O O O O 
Li) m CO Q 

(O 
Q 
co O 

O 
r 

O 0 
co 

O 
(O 

O 
(O 

O 
(0) 1 

o 
a 

o i 
) < 

C6 4- 
>< 

w 

(4) 
>( 

O (4) 
O 

8 
o 

c -( W 

o 
- CI) (4) (D 

o 8 8 g 
os 

- 
w 
a rn co 

>< > g O O 
>< 
O 

4- 
w 

0 
< 

z 
t 

z
O 1 

-J 2 
W Z 

co 

O 
4- < 

-J 
2 

i 
o 

i 
o 

< 
1 

< 
1 

o
ID -  

N- 
z z z 

co 4- )< O O:: O 0 - < 
Z 

o 
o 

O 
< 

< 4- 2 
1). O 4- 

z 
- 
z 

< 
' 

O O O 

>- 9' w w 
a 

w 

LL o 
- 

w 
a 

w 
i 

o 
o o 

1- 
W w 

- 
O w w w 

N W o o a a w w a ii a a a 

< < < < 4-  4- Z LJJ w a a LI 
o O O O a a w w 2 ai ai ai ai w w 
O O O O - 2 Z Z Z w 

m m m o o o 
O 
o 

O 
o 

O 
o 

O 
o 

i 
o o o o o o o 

(4) CO N- (O 
Co 	

1c

14 
O) O 

O) O) ('4 
O) () O) O) 

LI) 
O) 

CO 
O) N- 

O) 	icn 
(O O) 

O) O 
t 

E] 

(1) 

a. 
o 
1 
aPi 

C1( 
o 
O 

o 
o 
c 
o 

o 
vi 
o 

0 
o 
o- 



o 

um 
O<u. 

43 

_.l 
— 

,-. 

co 	co 

4 co0)  co CD 

wo 

Li- wq 

' -wo 
o 

O 
Im 
z 
4 z 

Lii 
LI- 

o o o 
. 

o o - cn 2 
C a) 

O O O 
.E 

O . 
O a) a) 

 

O 
a)a) 

.E 
O 
a)U) 

O 
a)Cfl 

O 
a)a) 

O 
aø a) 0  a) a) 

> a) O 
c 	.9 

(1) 

C 

a) 
.9 
C 

a) a) 
a) a)  

1) 
a)a) .9 

C 
o 
> 

O 
(O> 

o 
> 

o 
> > 

o 

2 E 
nj 	.9 C 

a) 
O 
O 

a) a) O 
C 

o (fl •-U) O a) a) 
e.) ( 

a) C c 

' 

fi cr o- o 

> w >  > > > 

E.2>E E 
Eo- 
9W •Ë a) a)E 

c=-(O1 EWEEb. 2 E 
É 

(1) 
Ë (O 

Ë 
(O a) 

E (1) C.9 a)Ø > >• (00) a)cfl Cfl- (O 

E E E E E rrrru rrrrrrrrrrFrP 
(e) 
> o 

(e) 
> 
O 

a) 
> 
O 

a) 
> 
O 

a) 
> 
O 

a) 
> 
O (e) 

. a) a) 

o 
a) 

-  4) (e) (e) 
a) 
a) 

a) 
a) 

((e 

(e) 
> 
O 

C 
a) 

C 
a) 

C 
a) a) 

C 
a) 

C 
a) .!~ ffi a) ( 

g : 

. . . (e) C a) 

O V t) D (1) 
(e)OC 

O -  a) (- 	 a) (-. 	 a) o 
°) 
O 

.a .a oo . 02a)E(O$ . .a 

a) a) 	a) n a) W 0 
. 
a) 
a)o 

a)a) 
a)o 

(Oa) 
o aja) 

_2_w 
(0 (00 

c 
aja) 

c 
a)a) 

Cca) 
a)a) a)° (e) 

a)g 
(Do 

(0
0 4) O 

(0 
c 

CO 
c a)o 

> 
a)a) 

o o 
> 

a)a) 
> 

a)a) 
> 

a)a) 
> 

a)a) 
> 

a)a) 
0 (O a)  a) 4)4) 

•_0 a)> 0 
a)W a) W a) 2a) 

0 O-O 
a) 

.O 
(04) 

> > a) a) 

i i tl) 

0) 0) 0) 

i c,  

(D 

i c,  

o 

(1) O) (1) CO (1) e.)) 
-J j-  

Z 
w O x > 

co 
e.)) 

>- 
_J III w 

0 Cl) 
a (9 ix o O 

w 
O 
w 

O 
w i 0 D 

1- I•- I•- 

a a a 
Z 

a 
Z 

a 
Z 

a 
Z 

a 
Z 

a 
Z 

a 
Z 

o 
Z 

< 
>( 

< 
>< 

< 
>< 

o 
ix 

a 
z 

o 
ix 

a 
2 

a 
2 

a 
Z 

Z Z D O 0 0 u.. ) U D 

o O O O O ° 8 8 o O O O O O 

O) O) O) O) O) (D 

O 
o 
ex 

CM 1! o 

o ii 
00 

8  LL 

0 
o 
O w 

ac 
O C) J O 

z z z z z 8 z 

>- 
W 

> 
W 

> 
Lii 

> 
W 

>. 
W 

O 
5 — 

-j 
O 

2 
0 

< 
W  

CO 
w 

o  w 
O 1- 
0  

O O O O w 
a 

w 
a -J a 

oi: 
a 
< 

co 
< 

C1) < (9 
Q 

IX 

2 
j 
z -J 

(9 (9 
lx  
(9 (9 (9 ix W O ix ix IX u < < u D 

w w w w w w w 
a 

-J 
co L 

a- 2 

a a a a a 
O 

a 
< < 

, 
Cl) 

D 
0) a a-- 

O ex o > > W 
oa 

W w 
a 

ii 
a 

O 
a W 

o 
W 
o W W W W W O w 

F- j O O 

QQQ Q 
o o o o o a a ' o w ui UOu4LL LL U U U IL U 

(0 N- 
"- 

O) 

1 

0) 
- 

1 

O 
ti) 

1 

(0 

1 

e.») 
ti) 

1 

0) 
te.) 

1 1 

ti) 
LO 
ti) 

1 

(0 
ti) 

1 

e.'-  
LI) 

O) 
ti) 

O) 
ti) 

1 

O 
(0 

(0 
a) 
(o 
(a 

(0 
o 
1 

(0 
o 
o 

o 
o 
c 
o 
o 
(0 
o 

o 

--'5 
1 

((e 
c 

'(0 
o- 



o 
I 

Q,  co 

co 

LLJ r6 W 
0< 

> 

oo 

o 

o 
Im 
z 
z 

IM 
11,16  

LO 
N-. o) 
co 
CD 

LJ 
(9 
o 
c 
CD- 

0)   (o 
O) 

cc) 
CD 

-) o- 
o 

a) 

a) a) a) a) a) a) w 
E co 

O 
G) 
o 

O) 
O 

(O 
O 

(1) 
O 

0) 
O 

a) 
O 

a) 
coco 

C 0 E E E E o 

2 
3 

Oa) 
r- 

O 
2 0)  

O O O 

2a)2co2a)2a)2u2 
O O 

o-  .E - o- o- o- o- = o- 
-o 
EE cE" E E 

Ea)E - Ea) 
o 

a)E(OEa)EEE2a) 

D 6 OC 0 O Oc 

C) 
o 

O 
Q 

O 
Q 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

0 
(a O 

5 LO 6 5 6 5 5 5 5 > 

- 
- 

Cci 
('J N 

LO 
LO 
a) 

(a 
(O 

(a (a 
'O' 

(a 'O' LO LO O) O) - 

o 1'-. cci Cc LCi e.) cci cci c'J c' 'O- a) 
cci (a 

Ccl a) 

-2 
a) 
a) Ae LP a) a) a) A2 ('~ a) 

a) O (O 

(O 
°' 

a) (O (O (O 
E 

a) 
E 

a) 
E a) 

O) 

a) 

a) a) 
> 

a) 
> 

a) 
> 

a) 
> 

a) 
> 

a) 
> 

a) a) eu O O O O O O O (O a) 
E w 

a)O 
a) 
>a) a) 

O 
a) 

O 
a) 

O 
a) 

O 
a) 

a) 
m 

> 

• 1  co  
C 

'- 

a)O O 
° 

O 
E 

O 
E 

C 
0  O 

E E 
00 (O 

J 
a) 

'- 
o 

O 
O 

O 
I - ) 

O 
'O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
(O 

r- 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 ç'.f 
-2 
a) 

-- 

z < (O 

Lii 
-J 1- (9 1- o z z w 

- 4: o 
- 

a) 
co 
4- 
O 

O- O LL O O O O O O O O O o 
a) 
a) o 

4- O 
LI) 

O 
cl) 

O 
LI) 

O 
(1) 

O 
LI) 

O 
LO 

--- --- --- Lu- -- 

o 
-j 

o o 
o - 

cx 
LL O 

D a- O 
w -J 

4: 
o > 
e 
5 
o e •j 

D D 

o 
23 O a- w Q co 

H 23 
o a- 4: - w D 

co 
D 
co 

D 
co 

J 
co 

D 
co o 

°cx 
- 

<632:3636363 

LE 
o cx ,<  

0, 4: 4: 
O o 4: (fl LO O o c 

w _ E 
z L LO 4: 

4 cx 
O 
• cx cx cx 

W 
O w 

(ci 
to 

C-4 
o 

Cci 
o 

Cci 
u 

Cci 

Q < 0 cx Cl) (ci Cci Cci (ci cx 
O 

cx 
ID a-- 

co O 
w 
F 

W  
O w cx cx cx cx cx cx cx cx cx cx cx cx o 

23 -J 
o O 

i 
w w w w w w 

W O • O. 
z < < < 4 4: 4: 4: 4: 

- - - - - - - - - - - - 

co Cci co 
O) 
co -O-  co 

LO 
co co co co 

(1)  

a) a) a) 

a) 
a) 
co 

(O 
o 

(O (O 

o a) o 
o 

O 
a) o 

a) 
u 

O 
a) 
> 

O 
a) 
> 

.-' 
.oa) o.-> o 

.- 
O 
o 

O o 
a) a) 

r 

O._. 

Na)  

o. o- o- a)5 PI - 

O O O O 
O O O OÍ:Q 

.4 
 5 5(5 wo- 

O)1 	1111.M ,...  co 
co 

a)_ a (Ni I'-. 
:- 

(O (O (O 
(O 

O O O > O) a) 
a) 

Ao 
a) 
co 

0) 
co 

O . 
o 

. 
o 

. 
E 

•( 
E 

. 
E 

0 
.sa 0 (5 

a) 
> 	a) 

a) 
> 	a) 

a) 
> 	a) .- 	a) 

co 
a) 

co 
.- 	co 

o> 000000 o> o>2> 
0 O 

> 
O 
> 

E 
a) 

- 
a) 

- 	E 

O O O O O O 
co 

- - 

40 0 cx O cx z o z o 
4L) 

< 
c) 

< 
L)  w o o 

Q 
z z 

O O O D 
1- 
O 
-uJ 

- 

8 8 co O) 

-- 

C-.) 

Q z 
D 
o 
O 

oz 
O 

D 4: 
O 
C) 

Z 
W 

O 
W (j) a-4: a-- 

(0W 
OD < 

cx D 
z 

Dw a-  x w 
Ii 4: 

o O O O T 1 
1- 
z 

1- 
z 

O 
4: 

O 

0w w w (9 cx 
8 

0W W W 
- O  m 

40 O O > W W 
O.O O O 5 O 
<cx cx cx 

O 
cx cx 

U.w w w cx O O 

uJ 
O O D o 

W 
O 

W 
O 

a-> > > cx cx cx 
COD D D W O O 
ILJJ -J J 

UJ  
1- 

LO 
a) 
1. 
(a 

a 
L/) 
o 

LO 
e 
cio 
LI 

o 
o 
4-. c 
o 
'o 
o 
LO 
o 
4.-. 

'o 
o 
a 

(a 
c 
ao 

'(a o- 



o 

O<LL 

mo 

ao 

00 w 

u 	- Q 

- c) 

q 
W><Õ 

wa  Q 

U ° -wo 

o 
z 

LU 

z 

II. 

WY/)  
o 
1 

Í'I o 
o 

o 

a, 0) 

a,a, a a)a, 0 o 
C a,  u) 	u) a) .Ch a) ci) • 0)(0 O 0) 

0)0)> a,•j 
a, 
.2 

w .a, 
(ci0 

c a,2 
oa) 

o 
-c a) 

a, 
0 

a,tm  
D- 

E oc23 o C2 0 o o 

Eco °  0) •a, 00 N E5> tu  cn* 
o- 0) 

Ewo o0 
E 

a, 
o 

a,) 0)0) 0 0) E0a) 
-D o 

ci, 
' o = w .3 ° » - E Q> a, a, a, 	a, 0 .a,a,cfl a,tm a,-r2 a,cn  

" D 
.0 0 C o O O0 C O 0 O -' 	o  O a-  a) c a- - c _. a, o  

C) 
li) 

o 
ti) 

o 
o 

o 
(Ni  

o 
co 

o 
co 

o 
c'J 

o 
j-  

o 
co 

ti-  o 
o 

O 
co 

O 
c'j 	. O 

O 
co 

csi 
(0 

cd 
O) 

cd 
co 

cd 
co 

N 
O) 

cd 
Li) 

cd 
co 

cd 
co 

cd 
O 

cd 
O) 

cd 
0) 

cd 
O 

cd 
(0  lw 

a, a, a, . 	o • a, . 
U)  

a, 
• 

0 

a) a, 

0) cn 
0 

E -0 
2 °' O W N o a) 

-- 

w • a, 
• 

. a,0) 

.LO .H 
0 0)  a, a, 

oca 

> a,0) 
tm 5C a,•30 

.2  
a, 0) O 0) 0 

0)0) 
0) ,a, 

o 
0)  a,5a, occa a, Oa, ca,a) 

0)a, 
>caa, 

a)tm2a,0) 
a) W a, 

a 
> 2° 

c 
w 

0 a, c! ° 0- 
c j 5 a,  
OO O a- a, O a,O Va- a- 

ci) o t- co ('1 
O '3 

(0 
O 

co 
ci-  

N- 
'ci-  

ti) 
co 

0) 
co 

cd 
O) 

cd 
'3-  

Li) 
1'- '3 

'ci-  
LI) 

r- 
co 

cd 
'3 

cd 
O 

cd ao 
('1 ti) 

cd 
('1 

0) 

04 ti) 

o o o 
1- z 

o — >< < x 
w 

co co co Lii 
O z 

_ 
LL 

< 
O 

o 
0 

o o 
CO CO 

o o o < < < 9 iii 00 < < < 

> 

1- 9 9 O < 
>< x >< 

< 
x 

o 
z 

O 
z 

O 
z 

O 
z 

O 
z o 

CL 
o o 

CL O O O O D D D 

o 0 <D O co 
O 
co 

O 
co 

O 
(0 

O 
co 

0 
'3-  ,- 0 

co 
O 
co 

O 
co 

Co 
co 

O 
LU Z 
w - Cl) (1) (0 

< 
1 

< 
1 

< - 

_J 
O 

_J 
O O 

O 
z 

U - LL w Z 
9 O 

04 ° ° >< w — 3 
O 

w 
o 

- 

w w w >< 
O) W 

O 
CL >< > 

co 8 
CL CL  °8 8 

9 I  
co Co O) 3 x < o 0- 

CL CL w 
w w w O O 

ai 
CO 
ai 

O) 
ai 

ai ai j 
LL 

w  o  
> > > 

Li Li.. 
w< 
oZ 

a. 
ai 

U 
ai 

a. 
ai O 

t1 

O 
o o ) 3 < 

co 
O 00 o > 

9 
1-- o 

1- 
o 
1- 

o 
1-- 

< 
O 

< 
O 

< 
O (D 

D 
ai 

u 
I O ' 

o 
_ 

o 
j3 LiL LL (5 

(0< O O O < 
< 

o O O É) (k aiO O O O 1-- 

Q Q CL D 
O O 

J Q < < < -' - 

ai 
cr,  

ai 
w 

< 
o:: 

< < - 

<  
D 
< 

D D 

O O O O O 0 -J -J J 
-J 
ai 

-J 
ai 

-J 
ai 

-j 
ai 

-j 
ai 

10, 
< < < < < <.< ai ai ai 

Z 
o o 

 

N- co 0)  
l
~ ! 52 l::~ ~R 9 12  IN F4 

r'- 

L0 
co 

bO 
'co 
o- 



(O 	(O 
— III. W

CL 
 

O <L1.. 
- <1- O 
lIl l-O 

OO 
?W LL 0) 

_I 
— 

n'- o) (O0) (0 

C>co 

LL 
. o 

CO 

O 

z 

z 

LLI 
LLI 

ai 

w/Y
a 

o  

 

o 

o 

o  C. 

(O 
4 
O 

z 
ai 
> 
o 
2 

O 
O) 

4 
E- 
(O 
o 
CL 
o 
a: 
CL 

a: 
4 
o 
4 
O 
ai 
O 
4 
O 
-j 
4 
> 
ai 
o 

a: 

CL) 
o 
O. 
O 
a: 
O. 
4 
a 
-J 

o 
-J 
O 

o 

- 

a) 
c 
UO 

'a) 
0 

.2 .2 
0 . 

. 

0. 
cn 

EWu,Ea)(nca)o,o 
cn 1) 

-E 	O ) 

a, O a) 

o 

1)) (n (O a) 

L0 
W> a)(Ow 
>WW W W.E 

a)a)a)  
15 

a)a)t
o o N w  

4R s 

o  
V(OO)c a) 

wc 
4) 0 

= 
 ca 

-CC 
O)W 
>> 

O 	O) 
00u) 

q,c O 	a) 
o4n 

o 	a, 0ja 
CC E 	E 

E E c 

-E(n CC(O Ewu 00Cm 
0 

-(n 
V a, - 

C) 
O) 

0 
(O 

o 
(O 

0 
(O 

<D C) o 
O o O o 

(0 
O 
O O (1) O 

('4 
lO) 
O O 

(5 (5 ('4 CO CO CO N- (5 N- 0)a) 
O) 
('4 

O) 
N- 

O) 
E- 

O) 
11- 

CO 
((3 

N- 
O 

(O 
a) 

O) 
('4 

O 
o O) 

a) 
(0 

(0 O) 0, 
C 

'4- LD ui - (O O) C'l - N- O) 

o 

Ww 
(00 

0(1) 
(00 0 a) 

> a) a) 
(5 a) 

(O 
0 
> 

*1) 
N O 
0 

.2 
C 
O) 

a) 
E (13(5 O) 

(5(11) 
E- 

C C C 
o (3 

a) 
(50 

Ln 
o 

(3) 	(3) (3) o n2 
(3) 
(n 

V 
) 

CO 
0000 

(3 
0 o E w ()  a) 

o 0 o co 0 > 
a,0a) 

(1) C 
CO 
O) Ø 

0 C(n (Sa) 
C 

W 
E'0' wE 

(° 
(3)0 (3) 

'E moi (Sai 
> rn oa, 

.- (nE 
0 3)C 

?À 
5CC(3) 
u5 -  

.E o 
o o O) 

O) CO CO CO O) 0) u) (O O)  
(5 

o 
(6 CO N (6 (5 (6 

O 

o 

>- 
z 
4 

< (1) 

a o o o < O LL 5 0 
E- L1 u u C 

D 
Z O 

O 
O CL -i L.L o 

O 
0 

E 
a) 

o Z Z Z o Z w z 4 O z 
«3 (O (O Li. D (O D O CL LL 

O 
O') 

O 
('4 

O 
('4 

O 
('4 

O 
0 0 

CO 
O 
O 

O 
('4 

O) 

1•- .2 
(O CO O O 

a) w 
a: 

w _j O 

o o - o - a 

o 
a: a: 

o 4 

o CO (O 
o 

O 
4 o 

1- 
O 

w 
1- 

< 
Z CL CL E- 

W 
O 
E- 

E- 

o w a: j o 
a (O (O O 

• < W 
a: 

W 
a: D

.i O o 
4 

o 
O- 

o 
4 

u- 
4 ' 

a: O w w 
w 

9 
E- 
z 

E- 
z 4 

o < 
< 4 O 

- 
(O 
W 

(O 
W 

, 
E- O O 

- 
-J CO 

E- 1- o c'í 
Z 
D 

w ± w O O 
O 

O ° 

a:3 Q•3 3 E-- 
< 
a: 2 O w 
IL CL 

-J 
ai 4 O -J 

ai 
j< 
ai < o 

z co 
O 
a- 

> > 1- 0 4 
LL E- a: ai w 

ai ai< w 4  4 
€.., o 

_ 
> 

_r ° o 

-J 
< 

_J O 
< 

J O o - 
o 
a 

() 
O 

E- 1- 
( < 

z < 
4 O o o ° 5 ü- 4 

O 
ai  1- 

w CL 
O 

CL D 
o 

O O 1 
ai 

Cl) 
ai ai O 

ai 
a: 
o IX E- - E- o 

uO O 
4 

O 
U 

O 
LL 

0E- LL o ai 
E- O O 

O O 
4 LL  

4 
z 

4 
z 

<CL 
z 0  

< 
z0 

W 
z 

4 
o> O O 

a: 

õi E5 0 z - JZ .J 
4 < O Z 

ai ai W< 
coz 
W< 

> 
ai 4 w  O 

O 
D 

O co 
ai 

a: 
ai IX IX IXZ IX Z LX Cl) COO CO 	ICO CO 	lE- 1> 

0 M 
("4 

1'- 
('4 

a) 
('(1 

O) 
('4 

O 
(1) 

(\J O) 



o o 
1- o 
-J 

1- 
0 w o o 
1- w -) m o o o 
> w o) 
o o 
o 
o,  D 
o w 
LIJ 

vi 
cl) 

o- o 
1 

(1) o 
co o o c o 
o 
o 
44 

o 
1. 

o 
_I 
— Nc 
III. 

O<LL 

LU LL O) 

CD — 
O) C 

co 

—O) 
< -c4  

I2-N  
LL. 

CO 

. o 

r 

Ç >r 
- 
(1)0 

, 

F-. 
o0 

o- 

co 
00 

eL 



rDENT~~~~ FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO 
RUA DR. JOSÉ LOURENÇO, 1811 ALDEOTA CEP: 60115-281 

FONE/FAX: (85) 3494.3951 FORTALEZA - CEARÁ 
Produtos Odontologicos & Hospitalares 	 CNPJ: 07.032.96910001-93 CGF: 06.697.511-5 EMAIL: licita.mexhohiiail.com  

DECLARAÇÕES 
'é  

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N°2105.01/2015 
ABERTURA 08 DE JUNHO DE 2015 Às 08h30 mm 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ n° 07.032.96910001 -93, com sede na cidade de Fortaleza, Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, n° 1811, Bairro Aldeota, DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer 
prova no processo licitatório, junto ao município, Estado do Ceará, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do 
instrumento convocatória; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame 
licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ no 07.032.96910001-93, com sede na cidade de Fortaleza. Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, no 1811, Bairro Aldeota, DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins 
de prova em processo licitatório, junto ao Município de Itaifinga, Estado do Ceará, que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para 
participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2°, da Lei n.° 
8,666193. DECLARA não ser considerada inidônea para licitar ou contratar, por nenhum órgão da administração pública. 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ n° 07.032,969/0001-93, com sede na cidade de Fortaleza, Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, n° 1811, Bairro Aldeota, DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins 
d em processo licitatório, junto ao Município de Itaitinga, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 

e 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei Federal n°9.854, de 27/1011999, publicada no DOU de 2811011999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70,  da Constituição 
Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, 
salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ n° 07,032.96910001-93, com sede na cidade de Fortaleza, Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, n° 1811, Bairro Aldeota, DECLARA que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
referente a tributos, encargos sociais, remunerações, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre a contratação licitada, indusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado da referida carta proposta, e que serão 
respeitados todos os direitos previsto no artigo 7 0  da Constituição Federal de 1988. 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ n° 07.032.96910001-93, com sede na cidade de Fortaleza, Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, n° 1811, Bairro Aldeota, DECLARA, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 
Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ n° 07.032.96910001-93, com sede na cidade de Fortaleza, Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, n° 1811, Bairro Aldeota, DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins 
de prova em processo licitatório, junto ao Município de Itaitinga, Estado do Ceará, que concorda integralmente e que se submeter-se a todas as cláusulas e condições 
do presente edital e seus anexos, se responsabilizando pela veracidade dos documentos apresentados, bem como pela proposta ofertada, tudo de acordo com os 
prazos e condições determinados.  Je 

A Empresa FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO, inscrita no CNPJ n° 07.032.96910001-93, com sede na cidade de Fortaleza, Estado do 
Ceará, à Rua Dr. José Lourenço, n° 1811, Bairro Aldeota, DECLARA que assumi inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme 
especificações do Edital e exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra. 

Por ser expressão da verdade, firma a presente para que produza os efeitos legais a que se destina. 

Fortaleza (CE), 03 de Junho de 2015. 

ESTA DOC RA-CART óRIO MEIO JúNI9R 	 NOTAS E REGISTROS ESPECIAIS 

. 	

J. 	
. 

Do que dou fé. Fortaleza, 03 dejunrio de 2015. T 1: RS 3,25 
Selo Diaital de FiscalizaçQ,CSELO 2 -REcONHECIM 	DE FIRM 	o 
A.AB554001-A'B2 	U a rto ri o 

	

- AbIn,eeI Cernelro A. Net U°  EviRBmT 'r, re )ssoe 	 'o 

•r 
 

-M aria doSoc roMNer 	P i4srrr.Iro 	rr.Ir. dl 	 / 
tat  

/ FERDINANDO MATOS DAS9AF9O 

702 93 7 91 
U1t1Nfl 1UADE 	

cé w A 	 93002221055/SSP/CEos~
' 	 2 	00dm 	 DIRETORefe COM 

. 	 'd 	erde Ooj f& 

	

- 	

1 	 FERDINANDO MATOS OA SILVA FIL ir  
- 

 

03 JU1 215 CINIPJ: 07.032.9691000)-93 

- 	
tArr 

o-o 



2 

o o o b o 

2 

o 	- 
o o 	- - 

o 

2 

4 
2 

2 

2 

2 2 

2 - 

2 -E 

E-E 	-z  EE2 

O - - 

EE- EEE 

O 	 E 	z E 
2E 2E 

o- 	-E52z 	E-E 0oE E-E 

a _a 

- o 

-E EEE 

w 

(1) W 

w o 

- 

O

lui 

	
b 



e)' 1 1 i IiIt 
Õ 
O 

2 

O 
O 
O 
O 

O 0 
0000 

O 

00 0 

O O 
O 
O 

O 
O 
0 
O 

O 
O 
0 

O 
O 
0 
cc 

O 
O 
O 
o 

0 
O 
O 
O 

O 
0000 
0000 

O O O 

.2:220 
2 

o E 2 5 

O O 
o 

O 
o 

O 

O 
o 

O 
o 

O 
o 

00000 0 

O 
o 

O 
o 

O 
o 

O 
o 
O 

0 
o 
O 

O 

O 

O 2- 
O 

O 
O 
0000 

O 
O 

O 
O 

O 
q 

2- CC > - LO CC - LO LO u cio 

O O 

2 8 o o o 

2 O O O O O 0 O 000 

O O O O O O 000 

1! 
o 

- - 2 
2 9 9 O 

o SE UO 2-o 2-2 o 
- - O 

00  o 
8 

o9 
o5 5 2 2o 0 o 

52 o 
a:2 :s -o 925 2 2 55 

:oC 
2° 2° E E 82-o 

8 
200_O 2 2° 5EEE 

o 

o o 

LO LO 

cc 



Ec - o 

3- 53 cc 

E 
cc E E 

cc 

d — o 
o 
cc 

cc 
rn 

o 
O 

O 
O 

= 

3 

E 

E 

E 

E 

E 

5 

- 
0 

— 

-5 

o 
O 	 O O 

O 
O 

cc 
(cc 

cc 
cc 

O 
01 

O 
01 

cc - 
cc 

O 
LO 

o 

cl 
cl 

O 

- 3 o 

cc 	cc  
o 3 3- 

• 	 = 	. 
cc 

- 
cc 
cc 

O 
cc 
cc 

3- 3- 
O 
cc 
cc 

O 
5 
cc 

O 
z 
cc 

O 
z 
cc 

O 
cc 
cc 

- -c 

- 
- 

cc 

o-  S3cc 5.3cc 

cc 

0c5 

3 	cc 

cooO 

o 

5Ecc° 5 
5 323 3-3-3 E23- $ 

5 3 E-E 
cc 	cc = o o 	cc o 13 13 -5 cc 	-c 3 	3 o — 
5 	cc ° O oc.Eo 0 cc> cc°-Ec E 

oO. 3-_ 0500= 5 

00 3 = _ o50 c  s3E565 
O>5= 

-= 
5 

o -  13Occccc 35O =553 
3 
3- 	o cc-co5 '5 

E 3-3- 3 5 

3 	- 3- 3-cc5 
0 O ccc 03 03>5 

cc o'5E Eo z- 	-s -cc 5 

0 	c-coc 3-33- -5 	3o-5 3535°- 

ccc - —nt_-o o- cc: 	- 
133  

SoLtoS E3 cc 

3>33 35cc3- 3 

cc 	 O E'- LO O) O) OlE CO O) .0 	O CO 00 (O  

cc 

co 
01 
co 

cc 

z 
O 

C? O O 

Li 

Li 

Íq 

o 

o 

o 

E 

> 
O 

Li 

01 

,) 



E 

° o o 
9 

-e 
e 

o-- 
o 
9 

e 

5 

o 

5 

o .9 

-- ,- o 

.9 .9 

= o 

O 

o = o 

o 

o 

o 

O 
o 

o 

-- O 

ITIh 
- O 	-.- 

OO 
EEe 9eO° = 

°5.9 8:E 2o - ° 
- =ZO 00 OS Q  

!=: Iijj rTiI1 E:H1 i-ffl 
- 

-- 	 -o— 	= - --- -o- 

o 

flui 
2 

o- 
o) O) CO 

CD 



= 

d 

E E 

fl 
O 

= 
O 

o 
O 

8 

O  9 

E- 	dE 

- 
O 

-- 	 o. 

—: 
E:oE 

cc- oOcco 
EEEEEa 
EícE 

EEEEE 

- 0D c 
==E 	21  Eo0occ E.Eocc 

- 
O oE0E 

- • o - 	 -= = - - 	- -c 	= 

=EEEE =:E 	E oEa 	E 

co 

O 

LO 

co 

O 



LO 

00 

LO 

00 

2 
o 

9 
o 
o 

O 

(3 

o 

o 

E 

> 
O 

1) 

= 

1 
E 

9 9 

o o 

• 
E z 

O 

z 
o 

O 

z 
o 

E - 1, 	c SE E- 	65 E -E 
E E 

- 5 

3 

E 	° 	E E- 	E 

_E 	_= 

E= 

- 

Ea: 

O) 
Ln In 

04 
0) 

0) 
lo 



E 

C 
o o o 

° 

5 
5 
2 

2 5 
5 

5 
5 

2 
5 

5 
5 

o o 
o o 

o 
o 
O 

o 
O 

2 2 2 2 
O 

2 
z 
O 

2 
z 
O 

02 50 
2 

5s s_ 
- - 	--9 - - 8 - - 5 	O O— o E6o E22o 

2- EO5E £°55E £55E 

- 

1 1 	IJi - 

LO 
LO 

(0 
LO 

N- 
LO 

LO 
LO 

O) 
LO 

LO 
(O 

LO 

z 
O 

o 
o 
o 



o 
o o o 

z L) 

1 1 
2 

E 9 
9 9 

2 

- o 

5 O 

5 2 5 

9 

2 2 

9 

2 

2 

2 

9 

2 2 o 
o 
O = = 

2 2 
o o 

2 

2 2 
o o o O 

= 
2 

O O 
O 

O = O 
o 

O 
o 

2 o 	2 3$ 	9 9 o$ 	9 

-= 

- 	- 
c-9E%'E 2-°E9 2-9EE c-9EE 

-- 	-: 
= 29° 2o3 

- 
- 	í - 3o ° 5 59o ° 9 55oE9 00 0 E9 

- = 	 1 

- : 
%0E 0E 9  9 c EoEE 

L 9 92 -°2 a= 92  

-- 
E 

IIL: 1iI1 i1II 
(2 CO O) (O CO 

2' \ 

1fr 	' 

o 

u 

E 

E ai 
-o 

u 

7,- 



= 1 

6 

- 1 
c 

- a 

T 

- ao - 

- 

za —o-a8 o 

oE0 . 

- 	- 
-o 

cx 

- 
aa 

- 
- 

= 0 

O 

cli 



o 

o 
o 
o 

9 

z 
o 

à 

2 

- 

2 

= o 
9 

o 
9 

9 

o o 

2 
j 

2 2 



2 ( 

L. 
5 3 

o o o o  E 

E E E 2 

E E E 

E E E 

= o o 

O  E  

o 
z 

-: 
O 

E>Eo3> S3 >S5.  33c>> 0333o0>s 

>>-30 >  

:0 

- E> 	oEE 
° 3  

0o 	= 3E 

3E 2 	3E2 ° 

= °E 2  2gE 

LO 
co 00 00 00 

z 
o 

C? 

o 

'o 

o 

o 

o 

Li 

o 

E 

E 
-o 
> 
o 

o-' 



P 

o 
o 
cc 

o 
cc 

z 

(O 

(O 

E 

E 
5 

=1 
o o o o o 

o O O = O 
O- 

cc 

O O CO 
cc 

O 

(3 

.5 

O 
cc: 

O 

E 

E' 

cc: cc: o o 

E 

- 	o_- 

- 5 

0= 

- 	- _O 
O 

ccc oEo5 

- 	- - 

E=5 -soaEo5 

ccc: Cc:  



E 

E o 

o 

a 
o 

-- 	 r 

. 3 

3 
3 

o  3 

1 

! hP 
= 

8 8 9 

o 

8 

. 
r 
8 

o3 
8 

c$ 
8 
2 

8 

5 3 

8 

e 
3 

3 

9 

59 

9-9 

£ 

3 

2 

3 
9 

2 

d d 

- = o 
0 o 

= 
o o 

O O O O O O 

5 	 O = = o  2 o O O O 

o O O O 0 O O 0 O 

LO LO Z Li Li a o 

-9Eo o o o o 

- 	 1 
LO  

-!>6I 
3 02 0 03  

E  

53 ) 2 L2 

-- 	- - - 2; 
-- 	- 

— 335 3o 

O33 ° >$a(3° >oQ>oo> o Q o o 

5 	Lia 5 Li 	(3a- £ 	LLO ;.5 	2s 3o 22 

O 
O 
p 

a 
8 

z 
Li 



-, 
a: 

- 

! 
O  5 5 

£ 8 8 
8 
8 S 

8 
8 

8 
8 
h 

8 
8 

• 5 E 

8 8 88 8 8 8 

O O O O 00 O 0 O 

8 8 8 88 8 8 8 

8 8 

• 	• 	 -. -< >c 
Li O O 

aia  

8 

O 

8 

Li 

- - 	- - 
ai. 	• 

E 	•- 	o e 	o e 	o e 	o -= 	- 	- - 	,- 	ai 	ai • 	o - 	Q -3 	E 

- 

E 	c E 	raai E 

2P o 

so  

- 	- 	
- 	= 0)> - 	- -• 0) 	= --o 	_D 	ai 

o> 

ai 0) 

=E 

0)  
c 	EE 

5 O  

— — — — — — — 

1. 

ao 

Lo 

co 



E 

CD  o o 

1 

- 
O 

O 	 CD 

CD O 
CD 

O 
O 

O 
CD 

CD 

O 
O 

CD 

- 
= - E 

6 

• - O CD C 

E 
= 

-i 
o 

CD CD 
o 

2 
CD 
o 

2 
CD 
o 

2 
CD 
o 

E-=  

= 	- 

- 
rF 

cli 

o 



- 
5 

= •:-- 

5 - 

3 

- 

= c = o o 
P co 

1 

o O  
11 Sq 
 o 

- - 

: 

- 

- ; o 
Li 

O 

O = O 

- -1• - - __________ ________ ____________________ 

2 

_______________________ __________ __________ 

- e - 

HE 

- - 	-• ==-= ae=E ci 
3 3EEEEa 

N 54 	CN 5.1 CO CO CO O) 

O, 

LO 
'O 

O 

co 

o 

o 
o 

Li 

Li 

O 

Li 

o 

E 

E 

> 

Li 

O 



= = o o = = o o o o 
o 

o 
o 

o 
o 

' 
o 
O 

o 
O 
o 

o 

a 

o 

a,  

a,, O O O O 

!;  

2 
? 

e 
O 0 

no 
O O 

o 
O Ci 

O 

O 
O 

Z 
O 

OCO 

Ci 
00 

Ci 5 5 

- E o 

= 

2 

e. 	. -- 

2E 

- 	- -•-- 	o, o  = a, oro 	o ca  a, 
ei =. E 

= oE= 0C'2 
5o 0 

E-9° oa,3 EroC 

0 O,, 023 

- 
. 

- c23 5no9 

-o 	cao° 9['a, fl -o[aJ5o 

= 	n a, = = •- - ' Co n a, a, o 	an . 	a, a) a, - Dona 0o2 SiS 

e e e eao ao ao ao) 

e 

ar 
e 
'o 

e 



2 
2 O  E 

E .E 
E 

2" 

• 

Lo 
LO - 

E 

Lo 

Lo 

O 
Lo 

O 

O 

O 
b 

D 

1". 

- 

E 
E 

- 

Lo  
2 E 

O OZ 
Lo Lo Lo 

• Lo 2 Lo o- 

E 2 2 

- = 
O 

O 

Lo 

Lo 
E 

Lo 
z e e e e E 

E 2 

22 	ILo 2LoEE 

Lo 
.-2EE.°- E .E Eo 

E 
0..I0 EE.EoE 

9 0 0 O 

E00 -O0, 00-00 

2 °  

- E0o 

-:! JJflHI 
t 

0) 
E 	£ 

04 

' 

' T 

Lo 

00 

Lo 

Lo 



a 

E E E 

o o o 

'a E 

E 

9 

o e o 

E O 000 O O 

z 

> 

O O .0 O 
o O 

000 
o o 

O O 

E 

E E O O g 
- 	 E '-a E E 

-- 

0 	- 

E E. E EEE E' E 

O 	- 
'E 

O  E O  o o o O 

o 

O 	i 
E 	 E 

° 
E 

E 
E z 

EEE 
z o 

E 
o 

E 

1tII 

o 

O 
o 
o 
te 

z 
u 

ffil 



7.: 

• 
O 

8 
= 

2 

- o 

-8 -8 

o o 

o 
z 

3 	03C= O 	 8 
= 

_ - 2 

- 	==>=w3 o3>10o= O 2E>10o 

'O 

00 

'O 
'O 
00 

'O 



4 

1 1' 
E 

o 

= o o - o- 

E o-  o- 

o o 
o 

o 
o 

o o o 

- - 
o 

o 

o 

o o o 

4 
- 
4 

o 
o 

o 
u 

E 
:- 

- 	- - 
----o- 	E °  CE 

(o 



2 

= o o o 
s 

o 

à d 

o = 
o 

aC 
o 

a-) 

o 

9 2 8 
o 
8 

- 
à 2 

o 
9 

o o 
9 

= o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 

- 	
--- - -a- 

ãE9E E•99a) 

iHIIPI Hp -- 

01 01 
01 01 



E 

O 
'C•  

O 
0 

O 
O 

O 
O 

E 

O 
a 
E 

O 
a 
E 

O = O 
O 

O 
O 

O O 

O 

2 
O 

O 

O 
O 

O 
Z 
O 

- 
E 

- 	CCC - 	= 	CO 	 -o CO CO O -O 	00 	cO 

-- 	 - 	-- 	 - - 	- •-: 	-o- 	0 	o 	a 
OEOE 
00 	IDO 	 - E oWc 	O 	o-O 

a,Oon 

- COOtEE _E'ataE 

O 	O-' Oao- E8 0 0ECE 

0:iI -C  

==o2EocC  2o 



'o 
O 

z 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

E 

E 

> 
o 

o 

O 

o o O O 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
O 
o 

o 
O 
o 

g 

Q 

o 
2 2 2 

o 

o 
2 

- E E 

- 	- - : 
- 

E-2 
- E 

to 



E -- 
E 

E É 
E 

= 
= É 

-É 

= o o co O O O 
O- 

-9 -9 Lo Lo o 

8 8 o 8 8 

8 

O O Z Li Li Li 

E o = ii 9 Eo ÉE= 

BEE o—o —,o ao 

°- oo 	L 

EOEo- 9  
-Oi 

ÉEo-E 

Lci 

ÉEo-E 

o - 
= '---- 

o -o 

E2 

00  

É° -EoEE ooE o 	£0 

- - É É 0 ° ÉÉ 

E =o É00 0L D 

- o,0, o8OÉ =o 

-o EcEO ÉoÉ oÉo 

oo 

9 
o 
O 
o 

-o 
-o 

z 
Li 

'o 

'o 
Lo 

-o 

z 
O 

o 
à 
O 

Li 

Li 

o 

Li 

O 

E 

E 

> 
o 

a 
Li 



E 

E 
o 2 

2 

t 	1 1 1 1 1 

-o 

1 1 

= H 
2 o 

O o - 

2 

° 2 

e o 

3 © © 2 

o 

cj 

lz 

-o 

E 

> 
o 

O 

o 



E 

2 

o 
o 
o 
O 

o 
O 

o 

O 
O 

O 

O 
o 
o 
o 

2 E 

o 
O 
O 

O 
O 

O 
O 

2 
o 
2 

o 
O 

o 
• O 

o 
O 

o 
o 

= = = O 

- 

E~2 2  

;2 
22 	° o 0 E 

= Eo 22 
22  

Lá- 

• LO 
LO LO 

04 
LO 

• • 

- ôc? 

O 

O 
O 
O 

LO 
LO 

2 



e 

o o 

o 

o 

- 

e 
e 

o 

E 

o o O 

o 
• o 

0. 

a 

E 
Q O O 
o O Li 

o 
o 

o 

'0 

O E O 	 O 

E-9 -0C LOEE.E 

- 	-: 	 o 	O 	O - - 	00 	 •- -=00 	 O - - 
- EE8C'0  oE 

EE - e EE0E 

E8C O3  

0 = O W 	 CD O 

_°° oo 	o.0 	Eft COEEe 0 =EC 

CO 
LO LO 

LO 
LO 

LO 
LO 

E- 

Ci 

'0 
9 

o 
o 

'0 

z 
Li 



o, 

—o 

E 9 

-5 - 
o 
E 

(0 
—-———- 

O O 00 00 (0 O 
2__ 
O O co 

5:2 00 ((0 00 00 

5 0 95 

.15 

= (0  o 

00 

>12 - 5- 
. - 00 

-, 

12 12 
— 
12 

00 
e 

00 
-t 

• 
0 

(— 

00 

o.o 
00 

00 

O 
00 

00 
00 

O 
00 

E ° 00 00 
00 

00 
-o 
00 

1 

00 

22 

o O 

2 

O 

2 
O 

2- 
O O O 

o Lo 

i 1!11U I!- I[jj 
o2- 2 

° - 

fflHI ft 2- d 1flI 
2- O202 2- 99 2±99 59 

rs 

qj 

 

00 

O 
O 
O 

LO 

00 

00 

z 
u 



DO 

O 
o 
o 

z 
u 

DO 

'o 
01 

00 

E 

E 

E 

O O O 

1 

E 

- 
0) 

Dc 

DO 

Dc 

a 

O 

Dc 

O 

Dc 

O 

Dc 

O 

- 

= 
o = 
o 

= = 
O 
O 
O 
O 
DO 

O 
O 
O 
O 
DO 

E O 
O O 

O 

— 
O 

O O 

LH 
o 

!:1iI :!1: 
; 1fluItll 

EoE E_oEo -EE 
z  

O 	 5 	 t 	c- O 	 DO D 0o_ O 0 	 50Q+ 	 O 

0 g 	--E 
0  

Eo 

EE _2E 0  (noEE2SO 
o_ 

00 0 	 E Ea E 

E—o 
oo° CDEE aEE ° aE 

CD  
nE 	 cEE0 E 

:oJE E2 

(0) O) 



9 
o 

LO 
o 

E 
O 
o 
o 

co 

2 
O) 

LO 

LO 

0(0 

LO 
Lo 

co 

8 

o 
9 

o 

E E 8 O 

= 

E E E 2 

-o 8 -o 

o = 

O 

o o 

o 
-o 

O 

o 

cc 

O 

O 

O 

d 
q 

O 

d 
co 

O 

d 

Q 

O E O 

9 

9 

-8 

9 

2 

-8 

o co cc  co o O O 

5 . 

o 
O 

8 

= 
o 

8 
2 

= 
o 
o 

O 
o 
8 

o 
= 
o 

O 
o 
8 

O 
o 
O 

O 
o 
8 

O 
O 

O 
o 
o 

O 
o 
co 

O 
O 

o 
o 
o 

0 

O 

0. 

O O 
8 O 

8 
O 
8 Lo- 

O 
8 
co 

O 
8 
co 

9 
z 
O 

0 

O 

E 
z 
O 

9 
Z 
O 

E 
Z 
0 

2 8 2 2 

-o 	00 	co O 2LL E o-2 o 

- - 

O o0 99 LLOE -g99 - 

— 	22E0 00 o25 -2 E 

- O0_ .o- 	o Eco 	o o 3L- 009 (30-9 

°E °E 

.O r0= -_o=O00=0 O  
o 5o 

oc °  
EOEE 
oo-90 

E,o9 
Oo.0000 

9-oOO) 00 	0) 

2; o2 ° o 2oo 
$09  20 

LO LO) LO CO) 
C'J N 

2 



c CD 

= 
O) 

0) 
o 
00 

(à, 

o 
> 

o 
O 
L) 

- O 

> 
0) 

'à, 

0) 

à,) 

0) 
(à, 

o 
u-  0) 

à,) 
> 

- -o 

à,) 
o o 

o 

0) 

--0) 
o 
> 
o 

E 
- a) 

> 
o 

E 
E (à, 

= O 
• -- E o 

o 
6 

- 

o 	Eo E 5 

O N- co 

 

(1) 
o 
o 

0 
z 
00 
CI) 
0 
1- 

1- 

CI, 
00 
1- 
z 
00 

00 
LA 
00 

o 
1- 
z 
uJ 

0 
00 
z 

o 

CI) 
0< 0' 1- 
>0 
00 
(I) 

0w 
00 
00 
< t- 
0, W 

0 
w  
><0 
00 0 
<0 
UJ}- 
QZ 

0 
co 
(0w 
W  
z  
w u- 

0 < 
O) 

(1) 00 

C1)UJ 
wz 

(0< W C,)  

<0 

0< 
0 re 

uJ 

<uJ 
Cl) 

00 
z0 

C1) 
o 

(1) 
00 
(1) 
o 
o 
1- 
W LL 
o 
0/) 
o 
00 

o- 
0/) 
o 
z 
00 

o 
co 
o 

-J 
o 
W 
o 

o 
2 
(li 

C6) 
2 
o 
o 
CI) 

   

00 
00 

00 

0) 

O) 
0., 
00 

o 

>< 
uJ 
0') 

W 
o 
o 

lx 
o Lj 
z 
o 
o 

00 

1- 
o, 
uJ 

E-
0/) 
o 
0 
o 
lx 
o- 

1- 
lx 

O 

cl) 
OU 

1-
0< 
<0 
o'O 

—z 
o 

o 
cl) 
o 
1- 
cá) 

o 
00 
lx 
cl) 
o 
00 
1- 
z 
00 

z 
OU 
-J 
o- 
uJ 
lx 
o- 

o 

w  
00 
z 
o 
o-
o 
o- 
o 
W 

o 
00 
o 

   

o 
o 

  

o., 
LL 
ca 

LL 

cn 

o - 

o 

z 

E 

   

o 

a) 
co 

a) 

o 

a) 
0.) 
U) 

a) 
(O 

o 

E 
E 
= 

 

à') 
o 
O) 
w 
o 
o 
1 
z 
D 
LU 
o 
O) 
o 

-o 
z 
(-5 

  


